GABINETE DO PRESIDENTE, estado da  Bahia, em 15 de dezembro DE 2022.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
Presidente(a)

ATO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR - Resolução Orçamentária Anual -ROA 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 18.560,00

(Dezoito mil e quinhentos e sessenta reais ), para fins que
se especifica e da outras providências.

ATO nº 15 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS - CIMURC, no uso de suas
atribuições legais, CONSTITUCIONAIS e de acordo com o que lhe confere a Resolução 01/2021 de 22 de novembro 

de 2021, edita o seguinte Ato:

Art. 1º - Fica  autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$18.560,00  (Dezoito mil e quinhentos e 
sessenta reais ) a saber:

Dotações Suplementares

001 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

2.004 - MANUTENÇÃO DO CONTRATO DA SEINFRA 

3.1.90.04.00 / 012000 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 16.000,00

3.1.90.13.00 / 012000 - OBRIGACOES PATRONAIS 2.560,00